
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 14 «Тополек» муниципального образования  

город-курорт Анапа 

 

Приказ 

от  17.02.2017г                                                                                             №19\1 

 «О соблюдении требований к служебному  

поведению работников» 

 

 

          В целях организации эффективной работы и обеспечения координации 

работ по предупреждению и профилактики коррупционных и иных 

правонарушений в детском саду, устранения порождающих ее причин и 

условий, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования и выполнение ФЗ от 25.12.2008года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  «Положение   о комиссии  по  соблюдению требований к 

служебному поведению работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения  детского сада 

№14«Тополек» муниципального образования город-курорт Анапа 

и  урегулированию      конфликта интересов» (приложение № 1). 

2. Создать комиссию по  соблюдению требований к служебному 

поведению работников и  урегулированию      конфликта интересов 

(приложение № 2). 

3. Комиссии изучить  «Положение по  соблюдению требований к 

служебному поведению работников ...и  урегулированию      конфликта 

интересов». 

4. Старшему воспитателю – М.А. Быченко  обеспечить размещение 

Положения на официальном сайте ДОУ. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

М П  

 

Заведующий          П П                                              Н.В. Исмаилова 

 

 

С приказом ознакомлена: 
 


